
克孜河布哈拉引水枢纽除险加固工程环境保护影响评价报告编制项目-二次竞争性磋商公告

(招标编号：XJGZ-2024-119)
招标项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件
本克孜河布哈拉引水枢纽除险加固工程环境保护影响评价报告编制项目【重新招标】（招标项目编号

：XJGZ-2024-119），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为财政资金，招标人为新疆喀什

噶尔河流域管理局水利管理中心。本项目已具备招标条件，现进行竞争性磋商。

二、项目概况和招标范围
项目规模：包括但不限于根据国家有关法律法规及规范文件，完成现场踏勘、调查、资料分析，编制

本项目引水枢纽除险加固工程环境影响评价报告及相关专题，取得上级主管部门批复；协助采购人完成环

评有关的招标和环境保护专项验收工作，回复采购人关于环评的咨询并提供可行的措施 。

招标内容与范围：/

本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求
001 第1包：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信

被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

3. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无

4. 本项目的资格要求：供应商须具备下述相应的资质和业绩，在人员、设备、资金等方面具有承担本

项目服务的能力：

4.1.1 供应商应是国内注册的独立法人。

4.1.2 供应商应具有近五年（从投标截止日期向前推算，以合同签订之日为准）承担过1项水利工程项

目环境影响评价报告编制业绩，并提供相应合同、业主证明等证明材料。

4.1.3参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明；

4.1.4供应商提供本单位缴纳的近半年内任意一个月的社保缴纳证明、提供税务局开具依法缴纳近半年

内任意一个月的完税证明及2022年度或2023年度财务审计报告； 

4.1.5供应商提供针对本次采购项目《反商业贿赂承诺书》的书面声明；

4.1.6 供应商拟派出的项目负责人须具有注册环评工程师资格证书、担任过水利工程项目环境影响评

价报告编制业绩的负责人，需提供近三个月社保及有效证明资料。

4.1.7 供应商拟派出的其他人员应是环境保护相关专业的专业技术人员，同时具有承担本工作岗位的

相关经历。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取
获取时间：2024年04月01日10时00分00秒---2024年04月08日19时00分00秒

获取方法：本项目接受网上发售、下载电子版磋商文件。凡有意购买文件的供应商，请前往“中招联



合招标采购平台”进行免费注册（网址：http://www.365trade.com.cn）、购买并下载电子版磋商文件。

五、投标文件的递交
递交截止时间：2024年04月11日11时00分00秒

递交方法：现场纸质递交

六、开标时间及地点
开标时间：2024年04月11日11时00分00秒

开标地点及方式：乌鲁木齐市水磨沟区红光山路2888号绿地中心蓝海大厦23A层

七、其他公告内容

克孜河布哈拉引水枢纽除险加固工程环境保护影响评价报告编制项目
二次竞争性磋商公告

 项目概况
克孜河布哈拉引水枢纽除险加固工程

位于喀什地区伽师县，是一个以灌溉为主的引水枢纽。引水枢纽主要由引水闸、泄洪闸和溃坝等组成。工程等别为
Ⅲ等，设计洪水标准为：30年一遇洪水设计，设计流量为272 m3/s，100年一遇洪水校核，校核流量为810 m3/s。

参与克孜河布哈拉引水枢纽除险加固工程环境保护影响评价报告编制项目竞争性磋商文件的供应商应在中招联合
招标采购网（网址

http://www.365trade.com.cn）获取竞争性磋商文件，并于2024年4月11日11:00（北京时间）前递交响应文件。

 

一、项目基本情况
1、项目编号：XJGZ-2024-119
2、项目名称：克孜河布哈拉引水枢纽除险加固工程环境保护影响评价报告编制项目
3、采购方式：竞争性磋商
4、采购预算：6.6万元
5、最高限价：6.6万元
6
、服务范围：包括但不限于根据国家有关法律法规及规范文件，完成现场踏勘、调查、
资料分析，编制本项目引水枢纽除险加固工程环境影响评价报告及相关专题，取得上级
主管部门批复；协助采购人完成环评有关的招标和环境保护专项验收工作，回复采购人
关于环评的咨询并提供可行的措施。
7、本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（
www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重
违法失信行为记录名单
3. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无

http://www.365trade.com.cn%EF%BC%89%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%AB%9E%E4%BA%89%E6%80%A7%E7%A3%8B%E5%95%86%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%BA%8E2020%E5%B9%B4


4. 本项目的资格要求：
供应商须具备下述相应的资质和业绩，在人员、设备、资金等方面具有承担本项目服务的能
力：

4.1.1 供应商应是国内注册的独立法人。
4.1.2 供应商应具有近五年（从投标截止日期向前推算，以合同签订之日为准）承担过1项
水利工程项目环境影响评价报告编制业绩，并提供相应合同、业主证明等证明材料。
4.1.3参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明；
4.1.4供应商提供本单位缴纳的近半年内任意一个月的社保缴纳证明、提供税务局开具依
法缴纳近半年内任意一个月的完税证明及2022年度或2023年度财务审计报告；
4.1.5供应商提供针对本次采购项目《反商业贿赂承诺书》的书面声明；

4.1.6

 

供应商拟派出的项目负责人须具有注册环评工程师资格证书、担任过水利工程项目环境影响
评价报告编制业绩的负责人，
需提供近三个月社保及有效证明资料。

4.1.7

 

供应商拟派出的其他人员应是环境保护相关专业的专业技术人员，同时具有承担本工作岗位
的相关经历。

三、获取采购文件
1、时间：2024年4月1日至2024年4月8

日，每天上午10:00至13:30，下午15:00至19:00（北京时间，法定节假日除外）
2、地点：中招联合招标采购网（网址http://www.365trade.com.cn）
方式：本项目接受网上发售、下载电子版磋商文件。凡有意购买文件的供应商，请前往
“中招联合招标采购平台”进行免费注册（网址：http://www.365trade.com.cn）、购
买并下载电子版磋商文件。

下载前须上传：营业执照、资质证书扫描件
。供应商请在磋商文件发售截止时间前登录中招联合招标采购平台完成注册、磋商文件购买
操作，否则将无法保证获取电子版磋商文件。如注册或购买磋商文件时发现问题，请与平台
公司联系，平台公司免费咨询电话为：
010-86397110。

3、售价（元）：300元，售后不退。
四、响应文件提交
1、提交响应文件截止时间：2024年4月11日11:00（北京时间）
2、递交地点：乌鲁木齐市水磨沟区红光山路2888号绿地中心蓝海大厦23A层
五、公告期限
自本公告发布之日起5个工作日。



六、其他补充事宜
发布公告的媒介：中国政府采购网
(www.ccgp.gov.cn)、中国招标投标公共服务平台（
http://www.cebpubservice.com）、中招联合招标采购平台（
http://www.365trade.com.cn）上同时发布。
七、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系
采购人：新疆喀什噶尔河流域管理局水利管理中心

地  址：新疆喀什市西域大道163号

联系人：图尔荪古丽·赛丁

电  话：0998-5855308

 

采购代理机构：新疆国际招标中心有限公司

地   址：乌鲁木齐市水磨沟区红光山路2888号绿地中心蓝海大厦23A层

（24楼）
联系人：黄伟艺、任潇潇

电   话：15689945095、13609999864

八、监督部门
本招标项目的监督部门为新疆喀什噶尔河流域管理局水利管理中心。

九、联系方式
招标人：新疆喀什噶尔河流域管理局水利管理中心

地址：新疆喀什市西域大道163号

联系人：图尔荪古丽·赛丁

电话：0998-5855308

电子邮件：/

招标代理机构：新疆国际招标中心有限公司

地址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区红光山路2888号绿地中心蓝海大厦23A

联系人：黄伟艺

电话：15689945095

电子邮件：442276080@qq.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	克孜河布哈拉引水枢纽除险加固工程环境保护影响评价报告编制项目-二次竞争性磋商公告
	(招标编号：XJGZ-2024-119)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2024-03-29T18:23:42+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T18:24:20+0800
	BJ
	ePolicy




